
Do dat e k č. 1 ke smlouvě o zajišťování mzdové agendy
ze dne 8.10.2007

uzavřen mezi

1. dodavatelem: Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
; 

a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace,
odloučené pracoviště Ostrava
Hornická 84, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Bc. Renatou Kocurkovou, vedoucí odloučeného pracoviště OstravaIČ: 62330403 ---------~-------------- -------

bankovní spojen:

zastoupeným:

a

2. odběratelem: Mateřská škola Ostrava - Hrabůvka,
Adamusova 7, příspěvkovou organizací
Janou Švédovou, ředitelkou ~ ~----- _
IČ:75029871
bankovní spojení:

zastoupeným:

I.

Předmětem tohoto dodatku Je zvýšení ceny za zpracování mzdové agendy s účinností
od 1. ledna 2010:

Smluvní strany se dohodly na ceně stanovené dle provedené kalkulace nákladů, a to na základě
zpracovávaného počtu zaměstnanců dle přílohy ě. 3, kde cena je uvedena bez daně z přidané
hodnoty.

----------------

dodavatel odběratel



KRAJsKÉ ZAŘÍZENÍ PRO DALŠí VZDĚLÁ VÁNÍ PEDAGOGICKÝCH
PRACOVNÍKŮ A INFORMAČNÍ CENTRUM, NOVÝ JIčÍN, příspěvková
organizace, odloučené pracoviště OSTRAVA
Hornická 84, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Příloha Č. 3 - Stanovení ceny

Při počtu zpracovaných
živých osobních čísel
měsíčně

cena za měsíc
Kč

do 10 1 100,--
do 15 1 600,--
do 20 2240,--
do 25 2800,--
do 30 3360,--
do 40 4400,--
do 50 5600,--
do 60 6800,--
do 70 8000,--
do 80 9200,--
do 90 10500,--
do 100 . 11 650,--
do. 110 12850,--
do 120 14200,--
do 130 15350,--
do 140 16600,--
do 150 17800,--
do 160 19040,--
do 170 20 160,--
do 180 21 400,--
do 190 22650,--
do 200 23 850,--
do 210 24300,--

Cenaje uvedena bez daně z přidané hodnoty.

Platnost: 1.1.2010


